2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2013 г.                                                                                                №321
с.Целинное
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 14.09.2012 № 1289 «О реализации Государственной программы по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом» и распоряжения администрации Алтайского края от 11 марта 2013 года №59-р  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить  отдел  по труду  администрации Целинного района уполномоченным органом исполнительной власти Алтайского края Целинного района, ответственным за реализацию долгосрочной целевой программы «Оказание содействия добровольному переселению в Алтайский край соотечественников, проживающих за рубежом» на 2013 - 2015 годы.
      2.Настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации Целинного района в сети Интернет.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Петрушенко С.Н.

Глава администрации района

                            В.Н. Бирюков